PNEUMÁTICA
ACESSÓRIOS PNEUMÁTICOS
REDUÇÃO CAVILHA-TUBO
CÓDIGO DESCRIÇÃO TUBO (mm) CAVILHA (mm)
40.R04-06 REDUÇÃO TUBO 06 CAVILHA 04mm 6 4
40.R06-04 REDUÇÃO TUBO 04 CAVILHA 06mm 4 6
40.R06-08 REDUÇÃO TUBO 08 CAVILHA 06mm 8 6
40.R08-04 REDUÇÃO TUBO 04 CAVILHA 08mm 4 8
40.R08-06 REDUÇÃO TUBO 06 CAVILHA 08mm 6 8
40.R08-10 REDUÇÃO TUBO 10 CAVILHA 08mm 10 8
40.R10-06 REDUÇÃO TUBO 06 CAVILHA 10mm 6 10
40.R10-08 REDUÇÃO TUBO 08 CAVILHA 10mm 8 10
40.R10-12 REDUÇÃO TUBO 12 CAVILHA 10mm 12 10
40.R12-06 REDUÇÃO TUBO 06 CAVILHA 12mm 6 12
40.R12-08 REDUÇÃO TUBO 08 CAVILHA 12mm 8 12
40.R12-10 REDUÇÃO TUBO 10 CAVILHA 12mm 10 12
40.R16-12 REDUÇÃO TUBO 12 CAVILHA 16mm 12 16